
UCHWAŁA NR IX/54/2024 
RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

 
z dnia 13 listopada 2024 r. 

 
w sprawie powierzenia Gminie Bojanów zadania zarządzania drogą powiatową Nr 1033R 

Bojanów - Spie. 
 

 
Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 320) Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyraża się zgodę na powierzenie Gminie Bojanów zadania własnego Powiatu Stalowowolskiego 
- zarządzania drogą powiatową Nr 1033R Bojanów-Spie. 
 

§ 2. 
 

Zasady powierzenia zadania zarządzania drogą powiatową nr 1033R Bojanów – Spie nastąpią  
na mocy porozumienia, które zostanie zawarte pomiędzy Powiatem Stalowowolskim a Gminą 
Bojanów.  
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 Ryszard Andres 
 
 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

  



UZASADNIENIE 
 

 
Gmina Bojanów zamierza wystąpić z wnioskiem o dofinansowanie w ramach Funduszy 

Europejskich dla Podkarpacia 2021-2027 w celu realizacji zadania inwestycyjnego polegającego 

m.in. na przebudowie drogi powiatowej Nr 1033R Bojanów - Spie w zakresie budowy ścieżki 

rowerowej. W związku z powyższym zgodnie z ustawą o drogach publicznych niezbędne jest 

przekazanie zadania własnego powiatu, jakim jest zarządzanie drogą publiczną powiatową  

nr 1033R - Gminie Bojanów.  

Zadanie inwestycyjne ma na celu poprawę bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu 

drogowego, w tym przede wszystkim mieszkańców gminy. 

Przewiduje się realizację zadania w latach 2025-2026.  

Szczegółowe zasady powierzenia zadania, w tym wzajemne rozliczenia finansowe zostaną 

zawarte w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Stalowowolskim a Gminą Bojanów. 

Biorąc pod uwagę możliwość pozyskania środków finansowych na realizację zadania mającego  

na celu poprawę bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego podjęcie uchwały jest 

uzasadnione. 

 

 

 

 
 Ryszard Andres 
 
 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


		2024-11-14T07:09:52+0000




